el

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

prepost

consulting

(stan na dzieri 10 maja 2014r.)

Nazwa badania

Ustuga ewaluadji zewnetrznej produktu
innowacyjnego w ramach projektu "PI-Migacz"

(PO KL Dziatanie 7.2)

Ustuga monitorowania i ewaluacji Projektu "Wiatr w
zagle" (PO KL Poddziatanie 8.1.2)

Ustuga ewaluacji zewnetrznej Projektu i Produktu
innowacyjnego pn. ,Social Venture Capital dla
Podmiotow Ekonomii Spotecznej -SVC dla PES”.

(PO KL Poddziatanie 7.2.1)

Ustuga ewaluacji okresowej i koncowej produktu
innowacyjnego pn. ,Model ksztatcenia przez cate zycie
oparty na koncepgji dzielenia sie wiedza i adaptacji
zatozen coachingu i mentoringu na gruncie edukacji
ustawicznej” (PO KL Poddziatanie 4.1.1)

Ustuga ewaluacji zewnetrznej produktu
innowacyjnego pn. ,Model ksztatcenia — Zarzadca w
rolnictwie” (PO KL Poddziatanie 6.1.1)

Ustuga ewaluadji »,Gminnego Programu
Przeciwdziatania Przemocy w Rodzinie na lata 2010-
2013".

Ustuga ewaluadji zewnetrznej produktu
innowacyjnego opracowanego W ramach projektu
innowacyjnego testujgcego pt. ,Innowacyjny System
Wspierania Ocen Regulacji i Decyzji Inwestycyjnych —
iISWORD". (PO KL, Poddziatanie 5.1.1)

Ustuga ewaluacji zewnetrznej produktu
innowacyjnego ,Index Rownosci i Standard Réwnosci
- Systemowe narzedzia wsparcia dla odpowiedniego
wdrazania, pomiaru i monitoringu polityki réwnosci na
poziomie samorzadow” (PO KL Poddziatanie 5.2.1.)
Ustuga ewaluacji projektu systemowego pn.
.Bezdomnos¢ do widzenia” w ramach testowania

Modelu Gminnego Standardu Wychodzenia z
Bezdomnosci (PO KL, Poddziatanie 1.18)

Ustuga zewnetrznej ewaluacji produktu
innowacyjnego pn. System - strategia wsparcia
trwatosci  funkcjonowania  instytucji  ekonomii
spotecznej — mtodziezowo-dzieciecych NGO.

(PO KL, Dziatanie 7.4).

Ustuga ewaluacji zewnetrznej produktu

innowacyjnego opracowanego W ramach projektu
innowacyjnego testujgcego pt. ,Gdanski Model
Ekonomii Spotecznej”.(PO KL, Priorytet VII)

Ustuga ewaluacji projektu "InnoDoktorant - stypendia
dla doktorantow, V edygja” (POKL Priorytet VIII)

Ustuga ewaluacji zewnetrznej produktu
innowacyjnego  pn.  "Naturalne tynkowanie i
wzornictwo” (PO KL, Dziatanie 6.2)

Ustuga ewaluacji zewnetrznej projektu oraz ewaluacji
zewnetrznej on-going produktu innowacyjnego pn.
~Wielowymiarowy model wsparcia i identyfikacji
kompetencji zawodowych”. (PO KL Poddziatanie 6.1.1)
Ustuga ewaluacji zewnetrznej projektu oraz ewaluacji
zewnetrznej on-going produktu finalnego pn. ,Model
walidacji i uzupetniania kompetencji zawodowych
0s6b 50+” (PO KL Dziatanie 9.2)

Ustuga ewaluacji zewnetrznej projektu oraz ewaluacji
produktu innowacyjnego pn. ,Model kompleksowego
wsparcia osob 50+ prowadzacego do wywotania w
nich gotowosci do zatozenia wtasnej firmy -
preinkubacja przedsiebiorcza”.

Zleceniodawca badania

Piotr Makiota ,ELMAK”

Organizacja
Miedzyzaktadowa NSZZ
"Solidarnos$¢" Stoczni
Gdanskiej
Stowarzyszenie ,,Centrum
Rozwoju Ekonomicznego
Pasteka”

Wyzsza Szkofa Biznesu w
Pile

Lokalna Grupa Dziatania
Mate Morze

MOPS Gdynia

Fundacja Instytut Badan
Strukturalnych

Fundacja Feminoteka

Miejski Osrodek Pomocy
Rodzinie w Gdansku

Stowarzyszenie Morena w
Gdansku

Towarzystwo Pomocy im.
$w. Brata Alberta koto
Gdanskie

Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa
Pomorskiego
VERNUM Wojciech
Owczarzak

Wojewodzki Urzad Pracy w

Gdansku

Fundacja Gospodarcza w
Gdyni

Fundacja Gospodarcza w
Gdyni

Terminy
badania

2014

2014-2015

2013-2015

2013-2014

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2012-2015

2012-2014

2012-2014

Przykiady ustug ewaluacyjnych prowadzonych przez PrePost Consulting

Wartos¢ projektu
w PLN

1679 927,22

5711 842,61

2176 611,00

1630 802,55

943 335,60

3301 115,40

3298 180,00

997 900,00

1700 000,00

1 835 076,40

1 600 444,00

964 303,51

3 830 345,00

1 606 941,91

1 399 939,08



17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

(PO KL Poddziatanie 6.1.1)

Ustuga monitoringu i ewaluacji projektu i produktu
innowacyjnego  pn.: ,Model transferu wiedzy
w zakresie zintegrowanych systemow komputerowych
typu CAD/CAM/CAE” (PO KL Poddziatanie 8.2.2)

Ustuga ewaluadji zewnetrznej produktow
innowacyjnych pn. ,Strategia Zarzadzania Wiekiem”
oraz ,,Obserwatorium Rynku Pracy”

(PO KL, Priorytetu VIII).

Ustuga ewaluacji zewnetrznej produktu
innowacyjnego pn. ,Model Wsparcia AktywnosSci i
Rozwoju Zawodowego pracownikow 50+ poprzez
Instytucje Centrum Kariery 50+".

(PO KL Dziatanie 8.3).

Ustuga monitoringu i ewaluacji zewnetrznej projektu
~Akademia Euro” (PO KL Poddziatanie 8.1.1)

Ustuga ewaluacji projektu "ZInnoDoktorant - stypendia
dla doktorantow, III edycjia” (PO KL Priorytet VIII)

Ustuga badanie ewaluacyjne Projektu , Promowanie i
wdrazanie programow udoskonalania i ujednolicania
technik legislacyjnych w urzedach obstugujacych
organy wtadzy publicznej” (PO KL Poddziatanie 5.1.1)

Ustuga ewaluacji koncowej Projektu ,Dac nadzieje i ja
spetic”, (PO KL, Poddziatanie 8.1.1)

Ustuga ewaluadji zewnetrznej produktu
innowacyjnego pn. ,Aplikacia do profilowania
bezrobotnych PROFIL". (PO KL Poddziatanie 6.1.1)
Ustuga ewaluacji i monitoringu w ramach
innowacyjnego Projektu ,e-podrecznik przysztos¢
zaczyna sie dzis..."” (PO KL Priorytetu III)

Ustuga ewaluadji zewnetrznej produktu
innowacyjnego pn. ,Innowacyjny CSR - tworzysz,
wspierasz, szanujesz” (POKL Priorytet 8.1.1)
Ewaluacja Projektu innowacyjnego , Wzorcowy System
Regionalny Monitoringu Jakosci Ustug Publicznych i
Jakosci Zycia”. (PO KL Dziatanie 5.2).

Ustuga ewaluagji projektu i produktu innowacyjnego
PN. "System Wspierania Wychodzenia z Bezdomnosci
na terenie Miasta Koszalin" (PO KL, Priorytet VII)
Ustuga ewaluadji zewnetrznej produktu
innowacyjnego pn. ,Modutowy program wsparcia
doradczo—szkoleniowego w zakresie przedsiebiorczosci
mtodych oséb pn. Program Kierunek Biznes”.

(PO KL Priorytet VI)

Ustuga ewaluacji okresowej i koncowej projektu
»Zawdd na miare wspdtczesnego rynku pracy”

(PO KL Poddziatanie 8.1.1).

Ustuga ewaluacji zewnetrznej Projektu ,Dziatamy
lokalnie i profesjonalnie”, (PO KL Poddziatanie 5.4.2)
Ustuga ewaluacji okresowej i koncowej projektu
»Biznes na start 8” (PO KL Dziatanie 6.2)

Ustuga ewaluacji projektu "Wyprzedzic zmiane -
Partnerstwo lokalne dla rozwoju gospodarczego
powiatu sztumskiego". (PO KL, Poddziatanie 8.1.2)

Ustuga ewaluacja zewnetrzna projektu i produktu
innowacyjnego pn. »+Model pozaszkolnej
zindywidualizowanej edukadji zawodowej
dostosowanej do potrzeb lokalnego rynku pracy” pn.
»Szkota drugiej szansy — wersja polska”

(PO KL Dziatanie 9.6)

Ustuga ewaluacja okresowa i koncowa projektu
"Eurokwalifikacje - szansa na przyspieszenie"

(PO KL Priorytet VIII)

Organizacja
Miedzyzaktadowa NSZZ
"Solidarnos$¢" Stoczni
Gdanskiej

Caritas Polska

PBS Sp. z 0.0.

Spdtka PL.2012

Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa
Pomorskiego

Rzadowe Centrum
Legislacji

Centrum Doskonalenia
Kadr EuroPartner Sp. z
0.0.

Uniwersytet Mikotaja
Kopernika w Toruniu

Young Digital Planet SA

Elblgska Rada
Konsultacyjna Os6b
Niepetnosprawnych
Instytut Badan nad
Gospodarka Rynkowa

Gmina — Miasto Koszalin -
Miejski Osrodek Pomocy
Spotecznej w Koszalinie
Stowarzyszenie Wolna
Przedsiebiorczos$¢

Organizacja
Miedzyzaktadowa NSZZ
"Solidarnos¢" Stoczni
Gdanskiej

Zwigzek Centralny Dzieta
Kolpinga w Polsce
Gdanska Fundacja
Przedsiebiorczosci
Instytut Badan nad
Gospodarkg Rynkowa -
Gdanska Akademia
Bankowa

Caritas Archidiecezji
Gdanskiej (lider);

Centrum Doskonalenia
Kadr EuroPartner spoétka z
0.0. w Gdyni

2012-2014

2012

2012

2012

2011

2011

2011-2012

2011-2012

2011-2012

2012-2014

2011-2014

2011-2013

2011-2012

2010-2011

2010-2013

2010-2012

2010-2012

2010-2012

2010-2011

1 978 540,00

1777 679,09

1998 299,44

2972 900,00

1 831 075,00

1742 688,64

2 952 388,67

967 707,40

3198 226,77

2 222 491,02

4 411 236,00

997 785,00

1 196 938,07

2 036 882,00

1952 332,00
1768 828,88

761 228,73

1662 113,00

2 943 951,82



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

a4,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

Ustuga ewaluacja okresowa i koncowa Projektu
LSynergia — system organizacji wolontariatu w
Gdansku”

Ustuga ewaluacja projektu ,Wysokie kwalifikacje
szansa na sukces — rozwoj kadr lokalnej gospodarki
powiatu cztuchowskiego i chojnickiego

(PO KL, Poddziatanie 8.1.1)

Ustuga ewaluacji okresowej i koncowej projektu
"Ludzie przede wszystkim" (PO KL Priorytet VIII)

Ustuga ewaluacji projektu "InnoDoktorant - stypendia
dla doktorantow, II edycja” (PO KL Priorytet VIII)

Ustuga ewaluacji "Analiza jakosciowa nt. projektow
spotecznych realizowanych w Miescie Gdarisk w
ramach projektu "Skuteczne partnerstwo lokalne"

(PO KL Priorytet VII)

Ustuga ewaluacji projektu "Biznes na start 7" (PO
KL Dziatanie 6.2)

Ustuga ewaluacji projektu "Euromanager - szkolenia
kadry menadzerskiej nizszego szczebla”
(PO KL Priorytet VIII)

Ustuga monitoringu i ewaluacji projektu ,Puls -
strategia rozwoju partnerstwa spotecznego w
obszarze bezdomnosci” (PO KL, Poddziatanie 5.4.2)
Ustuga badania ewaluacyjnego projektu pt.: " WiComm
Transfer - transfer wiedzy | wzmocnienie powigzar
sfery nauki z przedsiebiorcami branzy ICT/ETI poprzez
system stazy" (PO KL, Priorytet VIII)

Ustuga ewaluacji zewnetrznej projektu ,PIK -
Iinterdyscyplinarna  pomoc  doradcza dla  0sob
zagrozonych wykluczeniem spotecznym i ich otoczenia
w dzielnicy Gdarisk Stogi” (PO KL Poddziatanie 7.2.1)
Ustuga ewaluacji koncowej projektu "Profesjonaine
szkolenia zawodowe podnoszace kwalifikacie lekarzy i
pielegniarek” (PO KL Priorytet VIII)

Ustuga ewaluacji Powiatowego Programu na Rzecz
Zatrudnienia i  Spdjnosci  Spotecznej  Powiatu
Tczewskiego oraz jego aktualizacja

(PO KL Poddziatanie 7.2.2)

Ustuga monitoringu i ewaluacji projektu ,Rowne
szanse” realizowanego przez Samorzadowag Szkote
Podstawowa Nr 3 w Itawie (PO KL Poddziatanie 9.1.2)

Ustuga ewaluacji zewnetrznej projektu "Werbe/
demokracji — kampania ku  przeciwaziataniu
dyskryminacji osob bezdomnych”

Ustuga ewaluacji zewnetrznej projektu ,Rozwdj i
upowszechnianie ustug rynku pracy”

(PO KL Poddziatanie 6.1.2)

Ustuga ewaluacja okresowa Projektu ,Razem dla
Mazowsza — Edukacja w dziataniu”

(PO KL Poddziatanie 7.1.3)

Ustuga ewaluacji koncowej Programu ,EUROPA. TO
TU. - Cykl programdw informacyjno-publicystycznych
oraz interaktywnej strony internetowej” realizowanego
w ramach umowy z Wspdinotg Europejskg Budzet
projektu 239 981,61 Euro

Cztonek Zespotu - wspOipraca przy badaniu
ewaluacyjnym zwigzanym z oceng potencjatu
instytucjonalnego bibliotek wojewddzkich w Polsce, ze
szczegdinym uwzglednieniem dziatalnosci szkoleniowej
realizowanym na zlecenie Fundacji Rozwoju
Spoteczenstwa Informacyjnego.

Cztonek zespotu ewaluatorow - badanie projektow
pilotazowych Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki.
Obszar i badania: Konstrukcja wnioskéw z punku
widzenia zasad zarzadzania projektowego
realizowanym w ramach umowy z Ministerstwem
Rozwoju Regionalnego

Regionalne Centrum
Wolontariatu w Gdansku

Gdanska Fundacja
Przedsiebiorczosci

Terma Technologie Sp. z
0.0. w Gdansku

Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa
Pomorskiego

Miasto Gdansk

Gdanska Fundacja
Przedsiebiorczosci
Organizacja
Miedzyzaktadowa NSZZ
"Solidarnos¢" Stoczni
Gdanskiej

Pomorskie Forum na rzecz
Wychodzenia z
Bezdomnosci.

Politechnika Gdanska

Gdanskie Stowarzyszenie
Pedagogow Praktykow

Swissmed Centrum
Zdrowia S.A. w Gdansku

Starostwo Powiatowe w
Tczewie

Elblaskie Stowarzyszenie
Wspierania Organizacji
Pozarzadowych
Pomorskie Forum na rzecz
Wychodzenia z
Bezdomnosci

Powiatowy Urzad Pracy w
Stupsku

Mazowieckie Centrum
Polityki Spotecznej

Telewizja Polska S.A.
Oddziat w Gdansku.

Lidia Kuczmierowska LK
Konsulting

Zespot Pozarzadowej
Agencji Ewaluadji i
Rozwoju przy
Stowarzyszeniu BORIS

2010-2011

2010-2011

2010

2010

2009-2010

2009-2011

2009-2010

2009-2011

2009-2010

2009-2010

2009-2010

2009

2009

2009

2009

2008

2008

2008

2008

200 000,00

1 023 758,88

491 056,00

1 965 346,81

2 070 572,00

800 000,00

694 000,00

2 292 630,75

530 321,00

2 450 076,84

994 900,00

390 000,00

547 400,00

588 936,70

7 000 000,00

950 000,00



55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

Cztonek zespotu ewaluatorow przy ewaluacji projektu
~Wolontariat w Osrodkach Pomocy Spotecznej”

realizowanego przez  Stowarzyszenie  Centrum
Wolontariatu (SPO RZL dz. 1.5)
Ustuga ewaluacji projektu ,Gdariskie — Okienka

Przedszkolne” (PO KL Poddziatanie 9.1.1)

Ustuga ewaluacji zewnetrznej projektu ,Mentoring
kobiet w biznesie - program na rzecz rozwoju rownych
szans”.

Ustuga badania ewaluacyjnego szkét zawodowych dla
dorostych w ramach projektu ,Formalne ksztatcenie
dorostych a potrzeby lokalnego rynku pracy — model
dialogu” (PO KL, Dziatanie 9.3)

Wspdtpraca przy prowadzeniu ewaluacji ,Badanie
ewaluacyjne potrzeb doradczo — szkoleniowych w
Zakresie  podnoszenia kompetencji  zasobow
kadrowych w przedsiebiorstwach gospodarki morskiej
wojewddztwa pomorskiego w kontekscie
wykorzystania srodkow unijnych w okresie 2007-
2013." Badanie dofinansowane przez Ministerstwo
Rozwoju Regionalnego PO KL Pomoc Techniczna
2007-2013.

Ustuga monitoringu rzeczowego i finansowego oraz
ewaluacji projektu ,Agenda Bezdomnosci - Standard
Aktywnego Powrotu na Rynek Pracy” w ramach EFS
IW EQUAL Dziatanie 3.

Ustuga ewaluacji okresowa i koricowa projektu ,Na
Fal" w ramach EFS IW EQUAL Dziatanie 3

Ustuga ewaluacji zewnetrznej okresowej i koncowej
projektu ,Euroster - Partnerstwo na rzecz rozwoju
zdolnosci  adaptacyjnych  pracownikéw  przemystu
okretowego” w ramach EFS IW EQUAL Dziatanie 3.
Ustuga ewaluacji okresowej i koncowej projektu ,Na
Fali” w ramach EFS IW EQUAL Dziatanie 2.

Ustuga ewaluacji okresowej i koncowej projektu
JEuroster- Partnerstwo na rzecz rozwoju zdolnosci
adaptacyjnych pracownikow przemystu okretowego”
w ramach EFS IW EQUAL Dziatanie 2.

Ustuga zewnetrznej ewaluacji koncowej projektu
"Agenda bezdomnosci - Standard Aktywnego Powrotu
na Rynek Pracy” w ramach EFS IW EQUAL Dziatanie 2

Zespot Pozarzadowej
Agencji Ewaluacji i
Rozwoju przy
Stowarzyszeniu BORIS
Gdanskie Stowarzyszenie
Pedagogow Praktykow
Gdanska Fundacja
Przedsiebiorczosci

Instytut Badan nad
Gospodarka Rynkowg —
Gdanska Akademia
Bankowa.

Fundacja Gospodarcza w
Gdyni

Towarzystwo Pomocy im.

Sw. Brata Alberta, Koto
Gdanskie.

Caritas Archidiecezji
Gdanskiej

Instytut Badan nad
Gospodarka Rynkowg —
Gdanska Akademia
Bankowa.

Caritas Archidiecezji
Gdanskiej

Instytut Badan nad
Gospodarkg Rynkowg —
Gdanska Akademia
Bankowa.

Towarzystwo Pomocy im.

Sw. Brata Alberta, Koto
Gdanskie.

taczne budzety projektow poddawanych ewaluacji wynoszg:

2008

2008-2010

2008-2010

2008-2009

2008-2009

2007-2008

2007-2008

2007-2008

2006-2008

2006-2008

2006-2007

838 422,00

774 748,00

232 970,00

70 810,00

500 000,00

450 000,00

500 000,00

10 000 000,00

8 000 000,00

6 000 000,00

71 921 909,47 PLN



